## کارخانه‌های سیمان به سمت تولید و فروش بتن بروند

31 January 2016, یکشنبه ۱۱ بهمن ۱۳۹۴

**گروه صنایع معدنی > سیمان** - نائب رئیس هیات اجرایی انجمن اقتصاددانان و رئیس هیات مدیره شرکت مهر ماشین با اشاره به اینکه بسیاری از کارخانه‌های سیمان در دنیا دیگر عملاً سیمان نمی‌فروشند و به سمت تولید و فروش بتن رفته‌اند، گفت: امیدواریم دولت بعد از اجرای برجام و رفع تحریم‌ها سرمایه‌گذاری بیشتری روی طرح‌های عمرانی و توسعه‌ای انجام دهد تا مصرف سیمان در بازار داخلی نیز رونق بگیرد.